
PRODUKTPASS

Kontrollstelle AT-BIO-301

Produktzutaten Paranüsse°*

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%

MWSt 7%

NeinGentechnik-Kennzeichnungspflicht

Produkt-Beschreibung

Bio-Herkunft Nicht-EU

JaBio-Produkt

EAN Karton 4013320003831

EAN Artikel 4013320333952

Artikelnummer GEPA 8910858

Produktbezeichnung Bio Paranüsse 250g

Allergene

Allergen im Produkt: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: Kann produktionsbedingt enthalten: Spuren von anderen 
Schalenfrüchten (Nüssen) und Erdnüssen

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: -

Zutaten

Besonderheiten auf einen Blick:

☺ 100% Fairer Genuss aus ökologischem Anbau

☺ Wildsammlung aus Naturwäldern in Bolivien

☺ neue, vollflächige bedruckte Folie  mit Lichtschutz 

☺ gute Sicht auf das Produkt durch optisch ansprechendes Sichtfenster 

☺ Wiederverschließbare Verpackung durch Klebeetikett

Verkehrsbezeichnung Bio geschälte Paranusskerne aus 
Wildsammlung

Vegetarisch Ja

Vegan Ja
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Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



PRODUKTPASS

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Anzahl Palettenlagen 5

Umverpackung pro Pal.-lage 27

Verpackungsmaterial VE Beutel (PE-Folie)

Gebindeart Display

Stück pro Umverpackung 6

Umverpackung pro Palette 135

Siegel / Logos

Verkaufseinheit

Umkarton

Palette

Länge (mm) Breite (mm)Bruttogewicht Höhe (mm)

 g

0  

0  

80 50 160

338

1.200

98

800

180

1.050

Transport

Verpackung

Mehrweg Nein

Handelspartner

Grüner Punkt Ja

250 gFüllmenge VE

Brennwert kJ 2743 kJ

Brennwert kcal 653 kcal

Fett (g), davon 66,8 g

 - gesättigte Fettsäuren (g) 15,4 g

 - einfach ungesättigte Fettsäuren (g) 19,8 g

 - mehrfach ungesättigte Fettsäuren ( 28,1 g

Kohlenhydrate (g), davon 3,6 g

 - Zucker (g) 2,3 g

Eiweiß (g) 16,0 g

Salz (g) 0,01 g

EU-Bio-Logo

Fair-Plus-Zeichen

BIO-NAHRUNGSMITTEL Produktions- u. Handels GmbH, Österrei
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